Konvolut an Ressourcen. 

407 „¶ primo requiritur firmitas constancie et fortitudo permanencie / quod notatur in nomine oliuam / quam habet 

lignum valde solidum et qui inputribilis nature. Et ideo de intelligo sancta fuerunt tabernaculla et cherubyn in 

templo salomonis ut habetur 3 Regis 6. Sic viri virtuosi debet cause solidi et firmi ad sustentanda / adversa / et 

faciendum bona / ut de ipsis dici possit illud Zachariah 14. Stabunt pedes montem oliuarum. Et per pedes 

significator affectis interiors etc.“ CCL 906, fol. 200v. 
408 1 Könige 6, 23: „et fecit in oraculo duo cherubin de lignis olivarum decem cubitorum altitudini.“ 
409 Sacharja 14, 4: „et stabunt pedes eius in die illa super montem Olivarum …“ 
410 „Sic viri virtuosi debet cause solidi et firmi ad sustentanda / adversa / et faciendum bona / ut de ipsis dici possit 

illud Zachariah 14. Stabunt pedes super montem oliue Et per pedes significatur affectis interiores etc.“ CCL 906, 

fol. 200v. 
411 „Et per istam proprietatem oliue sigificatur virtus magnanimitates quam debent habere spiritualis[?] magnates / 

principes / reges.“ CCL 906, fol. 200v. 
412 CCL 906, auf fol. 200v: „Num secundum Aristotelem et Senecam magnanimus dicitur quod huius magnem 

animam / quia adultem pertinet magnis insistere magnis insistere [!] rebus / arduis silicet et ceteribus / perpetuis / et 

superius et haec virtus difficilium aggressiua.“ Beide Philosophen werden unter Punkt vier noch einmal zusammen 

mit König Salomo als Bilder für Weisheit erwähnt. Auf fol 201v findet sich: „4tum requisitum ad nomen bonum 

huiusdem est sagacitas magne prudentie et hoc tangitur cum dictus / Speciosam / Sic enim sensibiliter videus quod 

illi qui sunt sapienciores sunt in fama et gloria nominacores[?]. Unde manifeste patet de Salomone, Aristotele, 

Seneca.“ Die Zusammenstellung von Aristoteles und Seneca zum Schlagwort magnanimitas findet sich bei Thomas 

von Aquin in der summae II quaestio 129 Artikel 3 und 4. Klinsler nennt Aquinas nicht ausdrücklich als Quelle. 

Aquinas Thomas, Sancti Thomae Aquinatis, Doctoris Angelici, Opera omnia (Rom, 1882), [44285] - [44296] II IIª-

IIae, q. 129 a. 3 und [44297]-[44304] IIª-IIae, q. 129 a. 4. 
413 CCL 906, fol. 200v: „Et hanc habuit beatus leopoldus primo duorum monasteriorum et 3m in mellico quod 

instaurat et de uno fundauit ¶ 2o apparet in magnifica dotacione ¶ 3o apparet in perpetua prouisione In hoc quod 

constitut domum applicum perpetuum defensorem. Et hoc patet ex litera fundacionis verus dicit Quoniam implicati